International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm    Lotul nr. 1 - Reparatia capitala a unui 

segment de str. Viilor situat in s. Hirova, raionul Calarasi 

ocds-b3wdp1-MD-1769602568730 

pentru suma fără TVA de 1 539 414,12 (un milion cinci sute treizeci și nouă de mii patru sute 

paisprezece lei și doisprezece bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 307 882,82 (trei sute șapte mii opt sute 

optzeci și doi de lei și optzeci și doi de bani) 

Suma totala 1 847 296,94  (un milion opt sute patruzeci și șapte de mii două sute nouăzeci și șase 

de lei și nouăzeci și patru de bani)             

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în